
KUJCP01NS14F

Formulář žádosti o poskytnutí individuální dotace z rozp

i

Údaje o žadateli

QČtiLJihočeského kraje
■SX. 81 — L* & —J—......j

:s

Číslo j.: ........................................jTitul, jméno a příjmení: egor

Datum narození: 976
Příloha: .........................................j

Číslo OP:

Bydliště:
Ulice:

Č. popisné/
orientační:

Obec: Hajany PSČ: 388 01

Kontaktní údaje: Telefon: E-mail:

Bankovní spojení: Peněžní ústav: Číslo účtu:

Osoba oprávněná
jednat jménem žadatele
na základě plné moci:
(pokud je to relevantní)

Údaje o akci, která je pře

Jméno a příjmení:

Adresa bydliště:

Telefon:

dmetem žádosti o c otaci

E-mail:

Název akce:
Výměna zastaralého kotle ATMOS C18S na pevná paliva s ručním přikládáním za nový
zdroj tepla

Termín ukončení akce: 31. 12.2019

Místo realizace akce:
Ulice:

Č. popisné/
orientační:

Obec: Hajany PSČ: 38801

Kód nového zdroje tepla dle Seznamu
výrobků a technologií (SVT)1:

931

Celkové výdaje na akci (vč. DPH): 125 000 Kč

Celkové způsobilé výdaje: 125 000 Kč
Procentuální sazba 8Q %
dotace: 0

Maximální výše dotace: 100 000 Kč

Bonus za prioritní obec: 0 Kč

Celková dotace:

Popis akce (účel, na který má být dotace po

Výměna zastaralého kotle ATMOS C18S na pe
Seznamu výrobků a technologií1, který je podpc
Cílem výměny zdroje tepla je snížení emisí z lo

100 000 Kč

užita a odůvodněni žádosti):

vná paliva s ručním přikládáním za nový zdroj tepla vybraný ze
jrovatelný v rámci 67. výzvy Operačního programu Životní prostředí,
kálního vytápění v Jihočeském kraji.

Rozpočet akce/projektu:

Bližší specifikace nákladů: Částka v Kč vč. DPH:

Kotel na tuhá paliva - výhradně biomasa - ruční přikládání 50 000 Kč

Otopná soustava včetně příslušenství a souvisejících stavebních prací 40 000 Kč

Akumulační nádoba 35 000 Kč

Celkem: 125 000 Kč

1 Seznam výrobků a technologií (SVT) pro 67. výzvu OP Životní prostředí viz: https://svt.sfzp.cz/

*KUJCP01NS14F*



Informace o předchozích poskytnutých podporách z rozpočtu kraje na stejný účel (nebo doposud
nevyřízených žádostech o poskytnutí podpory):

Žadatel současně čestně prohlašuje že,

a) má řádně vypořádané všechny závazky k Jihočeskému kraji, resp. nemá k Jihočeskému kraji dluhy po lhůtě
splatnosti,

b) řádně v předchozím období poskytnutou dotaci nebo návratnou finanční výpomoc vypořádal a vyúčtoval,
c) neobdržel na stejný účel jiné peněžní prostředky kraje poskytnuté v některém vyhlášeném dotačním

programu ani nebyla v minulosti, nejdříve od 1. 1. 2009, poskytnuta podpora z národních programů Zelená
úsporám, Nová zelená úsporám nebo ze společných programů na podporu výměny kotlů (kraje a MŽP)
nebo že udržitelnost takového projektu již skončila (o tomto je povinen žadatel v žádosti informovat),

d) v případě vytápění objektu více zdroji tepla je/byl měněný kotel na pevná paliva s ručním přikládáním
primárním zdrojem tepla a je/byl prokazatelně v provozu,

e) souhlasí ve všech fázích administrace žádosti o individuální dotaci s kontrolou předmětu dotace a podmínek
přidělení dotace, a to včetně zpřístupnění všech prostor, kde mají být, budou nebo byly realizovány investice
zahrnuté do celkových způsobilých výdajů,

f) nebyl odsouzen za trestný čin v souvislosti s čerpáním dotací z veřejných zdrojů.
g) není proti jeho majetku vedeno insolvenční nebo exekuční řízení, které postihuje nemovitost, v níž se

nachází zdroj tepla, jehož výměna má být hrazena z peněžních prostředků dotace,
h) souhlasí se zařazením do databáze poskytovatele a se zveřejněním svého jména a příjmení, obce trvalého

pobytu, roku narození, dotačního titulu, účelového určení dotace, výše poskytnuté dotace a smlouvy, kterou je
dotace poskytována,

i) údaje uvedené v žádosti jsou pravdivé a je si vědom, že uvedení nepravdivých údajů bude znamenat ztrátu
dotace a postih ve smyslu platných právních předpisů,

j) souhlasí se zpracováním osobních údajů obsažených v této žádosti a jejích povinných přílohách ve smyslu
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, a ve smyslu zákona
č. 123/1989 Sb. o právu na informace o životním prostředí, za účelem administrace tohoto dotačního
programu, včetně kontroly plnění povinností stanovených v programu a uzavřené smlouvě. Tento souhlas je
udělen správci a zpracovateli, tj. Jihočeskému kraji, pro všechny údaje obsažené v tomto prohlášení, a to po
dobu 10 let ode dne udělení souhlasu. Zároveň si je žadatel vědom svých práv podle zákona č. 101/2000 Sb.,
o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. Všechny uvedené údaje jsou přesné a pravdivé a
jsou poskytovány dobrovolně.________________________________________

Přílohy žádosti:
Plná moc k zastupování (pokud je relevantní)

Nedílnou součástí této žádosti o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Jihočeského kraje je
žádost o kotlíkovou dotaci podaná v rámci dotačního programu Jihočeského kraje „Snížení emisí
z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji ll.“ vč. veškerých příloh.

V dne

Jan Grego

2


